⁵⁰ Ut scilicet aliquis tractatus certus fieret de historia sacri textus.

⁵¹ Propter abusum.

⁵² Nam quaestiones, quae quaeri deberent in textu ad expositionem textus.

⁵³ Sunt iam separatae a textu.

⁵⁴ Curiosus.

⁵⁵ Licet necessarias et proprias theologiae.

⁵⁶ Aut potens.

⁵⁷ Et ideo qui legunt textum, non exponunt eum.

⁵⁸ Cum tamen omnes quaestiones... possint certificari super textum.

⁵⁹ De moribus.

Textstelle gefunden werden⁶⁰, und (indem man) aus der Quelle selbst (schöpft,) kann man süßeres Wasser trinken.⁶¹ Und dasselbe geschieht (in entsprechender Weise) in jeder (anderen) Fakultät. Weil es aber in der theologischen nicht so zugeht, kommt es zu einer großen Behinderung des Studiums, wie jedem, der die Sache einigermaßen aufmerksam bedenkt, klar ist.

Martin Anton Schmidt, Basel

⁶⁰ Ita quod possent certificari suis locis.

⁶¹ Ut dulcius ex ipso fonte biberentur aquae.